
 

O B W I E S Z C Z E N I E  
Wójta Gminy Kozłowo 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Wójt Gminy Kozłowo 

przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości 

głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 
 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Sołectwa: Zakrzewko (miejscowości: Zakrzewko, Kadyki), Sarnowo 

(miejscowość: Sarnowo), Zakrzewo (miejscowość: Zakrzewo), Kozłowo-

ulice: Bociania, Kościelna, Leśna, Łąkowa, Mazurska (numery parzyste), 

Nidzicka (numery 26, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47), Słoneczna, Sportowa, 

Żurawia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie sala 1 parter,                         

ul. Szkolna 6, 13-124 Kozłowo 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Sołectwo: Kozłowo-ulice: Dolinka, Gałczyńskiego, Kajki, Kolejowa, 

Kopernika, Malewskiej, Małłka, Mazurska (numery nieparzyste), Nidzicka 

(numery od 1 do 25 oraz numery 27, 29, 31, 33), Nowowiejskiego, Polna, 

Pólko, Przemysłowa, Szkolna, Warmińska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie sala 4 parter,                          

ul. Szkolna 6, 13-124 Kozłowo 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

 

Sołectwa: Cebulki (miejscowość: Cebulki), Niedanowo (miejscowość: 

Niedanowo), Pielgrzymowo (miejscowość: Pielgrzymowo), Sątop 

(miejscowość: Sątop), Szymany (miejscowość: Szymany), Ważyny 

(miejscowość: Ważyny), Zaborowo (miejscowość: Zaborowo), Zalesie 

(miejscowość: Zalesie)  

Szkoła Podstawowa w Zaborowie,  

Zaborowo 2, 13-124 Kozłowo 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

 

Sołectwa: Bartki (miejscowość: Bartki), Górowo (miejscowość: Górowo), 

Krokowo (miejscowość: Krokowo), Szkudaj (miejscowość: Szkudaj), 

Wola (miejscowość: Wola)  

 

Świetlica wiejska w Krokowie,  

Krokowo 30A, 13-124 Kozłowo 

 

5 

Sołectwa: Browina (miejscowość: Browina), Dziurdziewo (miejscowość: 

Dziurdziewo), Kamionki (miejscowość: Kamionki), Michałki 

(miejscowości: Michałki, Januszkowo, Rodowo), Kownatki (miejscowość: 

Kownatki), Siemianowo (miejscowość: Siemianowo), Szkotowo 

(miejscowość: Szkotowo), Turowo (miejscowość: Turowo), Turówko 

(miejscowości: Turówko, Wronowo) 

Szkoła Podstawowa w Szkotowie, Szkotowo 51, 13-124 Kozłowo 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

6 

Sołectwa: Wierzbowo (miejscowości: Borowiec, Gołębiewo, Miłkowiec, 

Wierzbowo), Rogóż (miejscowości: Lipowo, Rogóż), Sławka Mała 

(miejscowość: Sławka Mała), Sławka Wielka (miejscowość: Sławka 

Wielka), Zabłocie Kozłowskie (miejscowość: Zabłocie Kozłowskie)  

Szkoła Podstawowa w Rogożu,  

Rogóż 4, 13-124 Kozłowo 

 

 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub  

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,  

b) całkowitej niezdolności do pracy,  

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,  

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,  

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub  

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu 

oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);  

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Olsztynie I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r.,               

z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar 

głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.  

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy 

posiadający orzeczenie organu rentowego o:  

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;  

2) całkowitej niezdolności do pracy;  

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;  

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;  

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.  

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Kozłowo najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.  

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100.  

 

  Wójt Gminy Kozłowo 

 

             /-/ Marek Wolszczak 

 


